Zatgcznik Nr 3

do uchwaty Nr Xl11/82/2007
Rady Miejskiej w Strykowie
z dnia 28 wrzes$nia 2007r.

AKTUALIZACJANR1

PLAN PRZYCHODOW |
GOSPODARKI

ZAKEADU

WYDATKOW
KOMUNALNEJ |

MIESZKANIOWEJ W STRYKOWIE NA ROK 2007

Plan przed zmiang

Plan po zmianie

1. PRZYCHODY

w tym:

- przychody wiasne

- dotacje przedmiotowe

Pokrycie amortyzacji

5.496.182,-

5.696.182,-

3.940.000,-

4.140.000, -

56.182,-

56.182, -

1.200.000,-

1.200.000,-



2. WYDATKI 5.496.182, -

5.696.182, -
w tym:

- wynagrodzenia i pochodne 2.196.600,-
2.235.000, -

- wydatki majatkowe 100.000,-

200.000,-
Amortyzacja 1.200.000,-
1.200.000,-

Przewodniczacy
Rady Miejskiej w Strykowie

Pawet Kasica



